Результати проведення розміщень облігацій внутрішньої державної позики 2 серпня 2022 року
	Номер розміщення
	123
	124
	125
	126

	Код облігації 
	Дорозміщення
	Дорозміщення
	Дорозміщення
	Нерозміщене

	
	UA4000225940
	UA4000226195
	UA4000226260
	UA4000226286

	
	 Військові облігації
	 Військові облігації
	 Військові облігації
	 Військові облігації

	Номінальна вартість
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000

	Кількість виставлених облігацій (шт.)
	-
	-
	-
	-

	Дата розміщення
	02.08.2022
	02.08.2022
	02.08.2022
	02.08.2022

	Дата оплати за придбані облігації
	03.08.2022
	03.08.2022
	03.08.2022
	03.08.2022

	Дати сплати відсотків
	-
	-
	28.09.2022
29.03.2023
27.09.2023
	28.12.2022
28.06.2023
27.12.2023
26.06.2024

	Розмір купонного платежу на одну облігацію
	-
	-
	80,00
	70,00

	Номінальний рівень дохідності (%)
	10,00%
	11,00%
	16,00%
	14,00%

	Термін обігу (дн.)
	161
	336
	420
	693

	Дата погашення
	11.01.2023
	05.07.2023
	27.09.2023
	26.06.2024

	Обсяг поданих заявок
(за номінальною вартістю)
	25 119 000
	1 203 036 000
	2 909 784 000
	0

	Обсяг задоволених заявок
(за номінальною вартістю)
	23 710 000
	23 036 000
	2 909 784 000
	0

	Загальний обсяг випуску 
(за номінальною вартістю)
	2 779 942 000
	2 238 906 000
	6 409 784 000
	3 674 000

	Кількість виставлених заявок (шт.)
	24
	9
	33
	0

	Кількість задоволених заявок (шт.)
	22
	8
	33
	0

	Максимальний рівень дохідності (%)
	18,00%
	20,00%
	16,00%
	0,00%

	Мінімальний рівень дохідності (%)
	10,00%
	14,00%
	16,00%
	0,00%

	Встановлений рівень дохідності (%)
	10,00%
	14,00%
	16,00%
	0,00%

	Середньозважений рівень дохідності (%)
	10,00%
	14,00%
	16,00%
	0,00%

	Залучено коштів до Державного бюджету від продажу облігацій
	22 708 252,50
	20 406 210,24
	3 069 036 478,32
	0,00



За результатами проведення розміщень облігацій внутрішньої державної позики 2 серпня 2022 року, до державного бюджету залучено 3 112 150 941,06 грн.

